
EMOGENÇ ETKİNLİKLERİ 

2025-2026 GEZİLER, TOPLANTILAR VE SOSYAL FAALİYETLER 

04.11.2025 Elektrik-Elektronik Mühendisliği Tanışma Kokteyli  

Mersin Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü ve EMO Mersin Şubesi iş 

birliğiyle düzenlenen "EMO Genç Tanışma Kokteyli", geleceğin mühendislerini ve sektör temsilcilerini 

bir araya getirdi. Uğur Oral Kültür Merkezi’nde yoğun katılımla gerçekleşen etkinlik, öğrencilere hem 

akademik hem de mesleki ağ kurma fırsatı sundu. 

Etkinliğin açılış bölümü, Uğur Oral Konferans Salonu’nda gerçekleştirilen protokol 

konuşmalarıyla başladı. EMO Genç Başkanı İbrahim Aslan’ın ardından kürsüye çıkan EMO Mersin 

Şube Başkanı Prof. Dr. Alkan Alkaya, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkan Yardımcısı Dr. 

Öğr. Üyesi Ahmet Naci Mete ve Dr. Öğr. Üyesi Hakan Işıker, yaptıkları ufuk açıcı konuşmalarla 

mühendislik mesleğinin geleceği, odalaşma bilinci ve sektörel dayanışmanın önemine dikkat çektiler. 

Programın ikinci kısmında ise fuaye alanında düzenlenen kokteyl etkinliğine geçildi. Sıcak bir 

atmosferde gerçekleşen kokteyl boyunca öğrenciler, hocalarıyla ve EMO Mersin Şube Yönetim Kurulu 

üyeleriyle tanışarak keyifli sohbetler etme şansı buldular. 

Etkinlik sonunda yapılan açıklamada, katılım gösteren EMO Mersin Şube yönetimine, EMO 

Genç Yönetim Kurulu’na, kıymetli öğretim üyelerine ve tüm öğrenci arkadaşlara teşekkür edilerek, bu 

tür birleştirici etkinliklerin önümüzdeki dönemde de devam edeceği vurgulandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



23.12.2025 TEİAŞ Teknik Gezi 

Mersin Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği öğrencileri ve EMO Genç Mersin üyeleri, 

teorik bilgilerini sahada gözlemlemek amacıyla TEİAŞ 18. Bölge Müdürlüğü Mersin 3 Transformatör 

Merkezi’ne teknik gezi düzenledi. Arş. Gör. Hatice Özmüş öncülüğünde gerçekleştirilen ziyarette, 

geleceğin mühendis adayları enerji iletim sistemlerinin işleyişini yerinde inceleme fırsatı buldu. 

Teknik inceleme kapsamında, enerjinin yönetim ve iletim süreçleri üzerine detaylı bilgiler 

paylaşıldı. Sistemin kalbi sayılan transformatör merkezinde gerçekleştirilen eğitimde, Başmühendis 

Yasin Büyük ve İşletme & Bakım Mühendisi Tanju Gücesan, mesleki tecrübelerini öğrencilerle 

paylaşarak teknik donanım ve saha operasyonları hakkında kapsamlı sunumlar gerçekleştirdiler. 

Geleceğin mühendislere sahadaki uygulama süreçlerini ve iletim teknolojilerini doğrudan 

gözlemleme imkanı sunan etkinlik, teknik soru-cevap bölümünün ardından sona erdi. EMO Genç 

Mersin temsilcileri, öğrencilerin ufkunu açan paylaşımları için TEİAŞ yetkililerine ve destekleri için 

Hatice Özmüş’e teşekkürlerini sundu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29.12.2025 Güneşpark Barbekü Etkinliği 

Mersin Üniversitesi bünyesindeki mühendislik ve mimarlık öğrencileri, TMMOB’a bağlı 

odaların öğrenci komisyonları ile birlikte düzenlenen "Güneşpark Barbekü Etkinliği"nde bir araya geldi. 

Akademik yoğunluğa keyifli bir mola vermek ve mesleki dayanışmayı güçlendirmek amacıyla 

düzenlenen etkinlik, geniş bir katılımla gerçekleştirildi. 

Güneşpark’ta düzenlenen organizasyon boyunca öğrenciler, farklı disiplinlerden akranlarıyla 

tanışma ve fikir alışverişinde bulunma fırsatı yakaladı. Kolektif bir ruhla hazırlanan barbekü etkinliği, 

sadece bir sosyal buluşma değil, aynı zamanda TMMOB çatısı altındaki öğrenci örgütlülüğünün ve 

disiplinler arası iletişimin güçlenmesine de zemin hazırladı. 

Mersin Üniversitesi öğrencileri, bu tür sosyal aktivitelerin üniversite yaşamına renk kattığını ve 

mesleki hayat öncesinde güçlü dostlukların temelini attığını belirterek; etkinliğe katılım gösteren tüm 

oda temsilcilerine ve öğrenci arkadaşlarına teşekkürlerini sundu. Bir sonraki etkinlikte buluşma 

temennisiyle sona eren gün, toplu fotoğraf çekimiyle ölümsüzleştirildi. 

 

 

 

 



 

16.02.2026-20.02.2026 EMOGenç Tanıtım Günleri  

Mersin Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü öğrencileri ve EMO Genç 

Mersin Temsilciliği, yeni eğitim-öğretim döneminde öğrenci arkadaşlarıyla bir araya gelmek amacıyla 

kampüste tanıtım standı açtı. Yoğun ilgi gören standımızda, mühendislik adaylarına EMO Genç’in 

faaliyetleri, teknik eğitimler ve sosyal etkinlikler hakkında kapsamlı bilgiler verildi. 

Gün boyu süren etkinlikte, EMO Genç’in mesleki gelişimdeki rolü ve oda kültürünün 

mühendislik hayatına katkıları paylaşıldı. Standa uğrayan öğrenciler, hem merak ettikleri sorulara yanıt 

buldu hem de topluluğun bir parçası olma yolunda ilk adımlarını atarak kayıtlarını gerçekleştirdi. 

Deneyimli üst dönem öğrencilerinin ve temsilcilerin rehberlik ettiği buluşmada, mühendislik eğitimini 

saha tecrübesi ve sosyal dayanışma ile desteklemenin önemi vurgulandı. 

EMO Genç Mersin ekibi, standı ziyaret ederek ailemize katılan tüm öğrenci arkadaşlarına 

teşekkür ederek, dönem boyunca sürecek teknik geziler, seminerler ve projelerle birlikte üretmeye 

devam edeceklerini belirttiler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25.02.2026 SASA Teknik Gezi 

EMO Genç Mersin Temsilciliği, teorik eğitimlerini endüstriyel sahadaki uygulamalarla 

pekiştirmek amacıyla Türkiye’nin en büyük sanayi kuruluşlarından biri olan SASA Polyester tesislerine 

teknik gezi düzenledi. EMO Mersin Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi Arş. Gör. Hatice Özmüş 

rehberliğinde gerçekleştirilen gezide, mühendislik öğrencileri dev üretim tesisini yakından tanıma fırsatı 

buldu. 

Ziyaret kapsamında gerçekleştirilen teknik sunumlarda; ham maddenin işlenme aşamaları, tesis 

bünyesinde kullanılan yüksek teknolojili üretim hatları ve uluslararası standartlardaki kalite kontrol 

uygulamaları hakkında yetkililer tarafından kapsamlı bilgilendirmeler yapıldı. Öğrenciler, polimer 

üretim süreçlerini ve enerji yönetim sistemlerini yerinde inceleyerek, mezuniyet sonrası adım atacakları 

sanayi ortamını ve mühendislik pratiklerini bizzat gözlemlediler. 

Sektörel vizyon ve mesleki gelişim açısından oldukça verimli geçen etkinlik sonunda EMO 

Genç heyeti, nazik ev sahiplikleri ve değerli paylaşımları için başta Yönetim Sistemleri ve Performans 

Yönetimi Müdürü Sayın Hidayet Gök olmak üzere tüm SASA Polyester yetkililerine teşekkürlerini 

sundu. Geleceğin mühendisleri, teknik gezi programı sayesinde sanayi üretiminin işleyişi hakkında 

önemli kazanımlar elde ederek tesisten ayrıldı.  

 

 

 

 

 

 

 



05.03.2026 Enerjisa Teknik Gezi 

Mersin Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği öğrencileri ve EMO Genç Mersin 

Temsilciliği, enerji sektörünün saha uygulamalarını yerinde incelemek amacıyla Enerjisa bünyesine 

teknik bir gezi gerçekleştirdi. Teorik bilgilerin sektörel deneyimle harmanlandığı etkinliğe, Bölüm 

Başkanımız Prof. Dr. Hüseyin Erişti de katılarak öğrencilerimize eşlik etti. 

Program kapsamında Enerjisa Bölge Müdürü Tayfun Bey, enerji dağıtım süreçleri, şebeke 

yönetimi ve sektörün geleceğine dair kapsamlı teknik bilgiler paylaştı. İnsan Kaynakları 

departmanından Aleyna Hanım ise mühendis adayları için kritik öneme sahip olan staj süreçleri, işe alım 

kriterleri ve kariyer planlama konularında detaylı bir sunum gerçekleştirdi. Etkinlik boyunca görevli 

mühendisler tarafından yapılan teknik sunumlar, öğrencilerin sektörün pratik işleyişini ve saha 

operasyonlarını yakından gözlemlemesine olanak tanıdı. 

Bölüm Başkanımız Prof. Dr. Hüseyin Erişti, etkinlikte yaptığı konuşmada üniversite-sanayi iş 

birliğinin mühendislik eğitimindeki önemine değinerek, bu tür teknik gezilerin öğrencilerin mesleki 

vizyonuna sunduğu katkıları vurguladı. 

Geleceğin mühendis adayları, nazik ev sahiplikleri ve değerli paylaşımları için başta Bölge 

Müdürü Tayfun Bey ve organizasyon sürecindeki destekleri için Aleyna Hanım olmak üzere tüm 

Enerjisa ekibine teşekkürlerini sundu. Sektör deneyimiyle vizyonlarını genişleten öğrenciler, teknik 

incelemelerin ardından verimli kazanımlarla tesisten ayrıldı. 

 

 


